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Wykonawcy
wszyscy

DA.271-55-8/21                                                    
                      Nowy Sącz dnia 8 listopada 2021 r.
dotyczy: zapytanie nr 2

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia, odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu na dostawę inkubatora noworodkowego, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie 1dotyczy:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fabrycznie nowy inkubator? 
Odpowiedz:

Zamawiający oczekuje dostawy inkubatora rekondycjonowanego.
Pytanie nr 2 dotyczy:

Załącznika na 7 Warunki gwarancji i serwisu:
Pkt. 5 
Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych, a przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 7 dni roboczych? 

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 7 dni, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 10 dni.
Pytanie nr 3 dotyczy:

Załącznika nr 6 Umowa:
§7 ust. 4 
Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych, a przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 7 dni roboczych? 

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 7 dni, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 10 dni.
Pytanie nr 3 dotyczy:

Załącznika nr 6 Umowa: 
§10 ust. 1 
Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do: 

- pkt. b) do 0,2% ? 

- pkt. d) do 0,2%? 

- pkt. e) do 0,2%?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.


